i D., iżby ta, w zastosowaniu przepisów tutejszych do istniejących w Cesarstwie, a mianowicie tych, jakie obecnie przez Komitet urządzający lud starozakonny są wskazane, wydała do Władz Administracyjnych i Policyjnych rozporządzenie: 1) nie zmuszać aż do dalszego rozkazu starozakonnych używających dotąd dawniejszego swego ubioru, do zmiany takowego, pociągając ich jedynie do uiszczania przepisanych postanowieniem z d. 6 (18) Listopada 1845 r. opłat. — 2) Uwalniać od tychże opłat w myśl powyższego Postanowienia dzieci do lat 10, i starców od lat 60 wieku liczących. — 3) Tym starozakonnym, którzy już dotąd ubior przez Chrześcijan uży-

wany przybrali, powrotu do dawnego ich ubioru nawet za opłatą nie pozwalając.

Zmarły w r. z.